برای کاوش بیشتر، ← نصیرالدین طوسی ۱۳۵۹: صص ۲۹۲-۲۹۳.
۶. دو نسخه‌ی اخیر را دوست عزیز و دانشمند جناب آقای ابراهیم سپاهانی در اختیار حقیر قرار داده‌اند، ولله دره!

کتابنامه

- حامد الصراف، احمد. ۱۹۶۱. عمر الخيام: الحكيم الرياضي الفلكي النيسابوري. الطبعة الثالثة. بغداد: مطبعة المعارف.
- صبری کردی، محی‌الدین. ۱۳۳۰ هـ/۱۹۱۲ م. جامع البدائع. مصر: مطبعة السعادة.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم. ۱۹۸۱ م. الأسفار الأربعة. الطبعة الثالثة. ۹ مجلد. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- نصیرالدین طوسی، محمد بن محمد. ۱۳۵۹. تلخیص المحصل، به انضمام رسائل و فوائد کلامی. به اهتمام عبدالله نورانی. تهران: مؤسسه‌ی مطالعات اسلامی دانشگاه مک‌گیل - شعبه‌ی تهران.